

Kraków, 05 kwietnia 2024 roku

**Sprawozdanie z działalności Rady Nadzorczej spółki pod firmą  
7levels Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie  
wpisanej do rejestru przedsiębiorców pod numerem KRS 0000661154 („Spółka”)  
za okres od 01 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.  
oraz z oceny sprawozdania finansowego Spółki  
i sprawozdania Zarządu Spółki z działalności Spółki  
za okres od 01 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.**

### 1) Wprowadzenie

Spółka 7Levels S.A. w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. („Okres sprawozdawczy”), była notowana na rynku New Connect.

Ilość obowiązków Rady Nadzorczej w Okresie sprawozdawczym odpowiadała wymogom przepisów prawa odnośnie działalności spółek na rynku New Connect oraz w Kodeksie Spółek Handlowych („KSH”).

Niniejsze sprawozdanie zostało sporządzone m.in. w oparciu o treść art. 382 § 3<sup>1</sup> KSH.

### 2) Skład Rady Nadzorczej

Według stanu na dzień 31 grudnia 2023 r. w skład Rady Nadzorczej wchodził:

1. Pani Ewelina Szalańska-Król - Przewodnicząca Rady Nadzorczej
2. Pan Ryszard Brudkiewicz - Członek Rady Nadzorczej
3. Pan Tomasz Muchalski - Członek Rady Nadzorczej
4. Pan Bartłomiej Mielcarek - Członek Rady Nadzorczej
5. Pan Marcin Skotnicki-Leszczylowski - Członek Rady Nadzorczej

### 3) Działalność Rady Nadzorczej

Rada Nadzorcza w Okresie sprawozdawczym sprawowała stały nadzór nad działalnością Spółki.

Przedmiotem prac Rady Nadzorczej Spółki w Okresie sprawozdawczym były w szczególności następujące zagadnienia:

- a. zatwierdzenie budżetu spółki na rok 2024,
- b. ocena sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z działalności spółki za rok obrotowy 2022 oraz udzielenie rekomendacji Walnemu Zgromadzeniu,
- c. omówienie planowanych działań Spółki oraz udzielenie zgody na podpisanie umów o współpracy, umów wydawniczych oraz licencyjnych z podmiotami zewnętrznymi;
- d. akceptacja w drodze uchwał różnych czynności Spółki, dla których wymagana jest akceptacja Rady Nadzorczej.

Rada Nadzorcza Spółki w Okresie sprawozdawczym podjęła 10 uchwał, przede wszystkim w sprawach, o których mowa w akapicie powyżej.

*2024-04-05*

Rada Nadzorcza dokonała analizy i oceny sprawozdania finansowego za okres od 01 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r., składającego się z:

- a. bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2023 roku, wykazującego sumę aktywów i pasywów w kwocie 703.171,71 złotych;
- b. rachunku zysków i strat za okres od 01 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku zamykającego się stratą netto w kwocie 2.173.196,70 złotych;
- c. zestawienia zmian w kapitale własnym za okres od 01 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 zamykającego się kwotą -290.651,21 złotych tj. wykazującego zmniejszenie się kapitału własnego w stosunku do bilansu otwarcia o kwotę 1.573.196,70 złotych;
- d. rachunku przepływów pieniężnych netto w okresie sprawozdawczym wykazującego stan środków pieniężnych na dzień 31 grudnia 2023r. na kwotę 179.201,49 złotych;
- e. informacji dodatkowej.

#### 4) Ocena sprawozdania Zarządu z działalności Spółki i sprawozdania finansowego

Rada Nadzorcza dokonała również analizy i oceny sprawozdania Zarządu Spółki z działalności Spółki w okresie od 01 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.

Wyniki przeprowadzonej przez Radę Nadzorczą oceny zarówno sprawozdania Zarządu Spółki z działalności Spółki jak i sprawozdania finansowego Spółki za okres od 01 stycznia 2023 r. roku do 31 grudnia 2023 r. są pozytywne.

W odniesieniu do wynikłej sytuacji związanej z ujemnymi wartościami kapitałów własnych Spółki, Rada Nadzorcza podziela argumentację i stanowisko Zarządu w zakresie braku wpływu w/w. na roczne sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2023, w tym na wyniki oraz inne dane finansowe Spółki za 2023 rok oraz potwierdza, że wpływ powyższej uwagi na przyszłą działalność i wyniki finansowe Spółki jest aktualnie trudny do określenia i będzie on zależny m.in. od wyników sprzedażowych nowych projektów autorskich oraz wydawniczych ze szczególnym uwzględnieniem sprzedaży gry opartej na licencji studia filmowego Legendary.

Swoją opinię Rada Nadzorcza opiera na przedstawionych przez Zarząd argumentach za kontynuacją działalności Spółki: (i) Spółka na dzień sporządzenia tego sprawozdania utrzymuje płynność finansową a (ii) prowadzona właśnie emisja akcji serii F oraz szacowane wpływy, której z niej wynikają, a także planowane przychody z nowych projektów z portfolio wydawniczego Spółki, pozwolą na bezpieczną kontynuację działalności Spółki do momentu premiery nowego projektu oraz umożliwią zakończenie produkcji w/w.

W opinii Rady Nadzorczej obrana przez Zarząd strategia działania w przyszłych okresach stanowi właściwy i perspektywiczny kierunek rozwoju Emitenta, który może mieć w przyszłości pozytywny wpływ na wyniki finansowe osiągnięte przez Spółkę, a tym samym zapewnić również korzyści jej akcjonariuszom i inwestorom. Sporządzając powyższą opinię Rada Nadzorcza Spółki bierze m.in. pod uwagę dotychczasową oraz bieżącą sytuację gospodarczą, majątkową i finansową Spółki.

Rada Nadzorcza ma na uwadze również fakt, iż negatywny wynik finansowy Spółki za okres od 01 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. jest efektem poniesienia wyższych kosztów związanych z rozwojem zespołów produkcyjnych, wejściem w ostatni, najbardziej kosztowny etap produkcji projektu na licencji studia filmowego Legendary oraz bardzo wysoką inflacją, która spowodowała skokowy wzrost kosztów prowadzenia działalności oraz kosztów wynagrodzenia. Prowadzone są jednocześnie dwa projekty. Pierwszy, dotychczas największy i najbardziej kosztowny, oparty na licencji amerykańskiego studia filmowego Legendary (podpisanie umowy licencyjnej zgodnie z raportem bieżącym 2/2022 z dnia 25 maja 2022 r.). Tytuł łączy ze sobą gatunki gier akcji, przygodowych oraz platformowych.

*St. K.*

Całość okraszona zostanie realistyczną oprawą audio-wizualną. Fabuła gry zaprezentuje świat Monsterverse niedługo po wydarzeniach przedstawionych w filmie Godzilla vs. Kong. Gracze będą musieli przetrwać w scenerii zrujnowanego miasta, wykorzystując m.in. ogromną siłę tytanów. Prace nad nim prowadzone były przez cały 2023 rok. To zaowocowało stworzeniem wersji alfa, która zawiera wszystkie mechaniki rozgrywki oraz większość lokacji. Drugi autorski projekt Spółki to gra 3D w stylistyce trójwymiarowych filmów animowanych, która łączyć będzie ze sobą elementy sportowej rywalizacji, przygody oraz wykonywania różnego rodzaju zadań zręcznościowych. Nie zabraknie także kilku elementów z pogranicza gier RPG (rozwój i personalizacja postaci). Całość inspirowana jest niezwykle urokliwymi grami indie, łącząc ich najlepsze, zdaniem twórców, cechy. Główny wątek fabularny przygotowany jest z myślą o rozgrywce jednoosobowej. W przypadku tego projektu mamy do czynienia z gotową wersją demo (tzw. vertical slice), która, przy współpracy z firmą Representing Games jest obecnie prezentowana potencjalnym partnerom biznesowym i wydawcom. Data premiery obu gier nie została jeszcze ogłoszona. Warto jednak dodać, że tytuł oparty na licencji studia Legendary pojawi się w sprzedaży w roku 2024. Ponadto studio rozszerzyło swoje portfolio, publikując kolejne nowe gry zewnętrznych studiów deweloperskich: Football Cup 2023 (Inlogic), Uphill Rush: Waterpark Racing i Operate Now: Hospital (KeyGames). To także miało wpływ na zwiększone wydatkowanie w Okresie sprawozdawczym, niemniej w przyszłości powinno przynieść wymierne korzyści w postaci dodatkowych przychodów. Pierwsze wyniki tych działań można zaobserwować już w I kwartale 2024 roku. Ponadto trwały prace produkcyjne nad kolejnymi projektami wydawniczymi, w tym nad Football Cup 2024 (Inlogic), które swój debiut będą miały w roku 2024. Warto dodać, że w 2024 roku kontynuowany jest proces pozyskiwania IP do portfolio wydawniczego. Podpisane zostały umowy na takie tytuły, jak: Fight Legends: Fighting Game (Inlogic) oraz trzy tytuły z serii Warplanes (Astro Games) na platformę PlayStation VR.

Biorąc pod uwagę dotychczasowe działania oraz przedstawione plany na kolejne lata, Rada Nadzorcza rekomenduje Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu Akcjonariuszy zatwierdzenie ww. sprawozdań, oraz udzielenie Członkom Zarządu:

- a. Pawłowi Biela - Prezesowi Zarządu;
- b. Krzysztofowi Król - Wiceprezesowi Zarządu;

absolutorium z wypełnienia obowiązków okresie od 01 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku.

#### **5) Ocena wniosków Zarządu dotyczących pokrycia straty**

Rada Nadzorcza pozytywnie ocenia wniosek zarządu dotyczący pokrycia straty za Okres sprawozdawczy poprzez pokrycie go z planowanego zysku w kolejnych latach działalności Spółki.

#### **6) Ocena sytuacji Spółki z uwzględnieniem adekwatności i skuteczności stosowanych w Spółce systemów kontroli wewnętrznej, zarządzania ryzykiem, zapewniania zgodności działalności z normami lub mającymi zastosowanie praktykami oraz audytu wewnętrznego**

Z uwagi na wielkość Spółki i charakter prowadzonej działalności zadania wynikające ze wskazanego obszaru wykonywane są bezpośrednio przez Zarząd. Rada Nadzorcza monitoruje skuteczność systemu kontroli wewnętrznej w Spółce.

W ramach kontroli sprawozdań finansowych jednym z jej elementów jest weryfikacja sprawozdania finansowego przez niezależnego biegłego rewidenta.

Sprawozdanie finansowe 7Levels S.A. sporządzane jest zgodnie z obowiązującymi przepisami, w szczególności ustawą o rachunkowości, pozostałymi przepisami prawa, zasadami dobrych praktyk spółek notowanych na rynku NewConnect oraz statutem Spółki.

Zarządzanie ryzykiem w procesie sporządzania sprawozdań finansowych opiera się na identyfikacji i ocenie ryzyka wraz z definiowaniem i podejmowaniem działań zmierzających do ich minimalizacji lub całkowitego wyeliminowania. Nadzór nad procesem przygotowania sprawozdania finansowego 7Levels S.A. sprawuje Zarząd, w stosunku do którego raportuje zewnętrzny podmiot finansowo-księgowy.

Zarządzanie ryzykiem w 7Levels S.A. jest procesem nadzorowanym przez Zarząd.

Z uwagi na wielkość Spółki i charakter działalności, w Spółce nie wydzielono osobnej komórki audytu wewnętrznego, a proces ten jest prowadzony przez Zarząd i monitorowany przez Radę Nadzorczą.

- 7) Ocena realizacji przez zarząd obowiązków, o których mowa w art. 380<sup>1</sup> KSH oraz ocena sposobu sporządzania lub przekazywania radzie nadzorczej przez zarząd informacji, dokumentów, sprawozdań lub wyjaśnień zażądanych w trybie określonym w art. 382 § 4 KSH

Rada Nadzorcza pozytywnie ocenia realizację przez Zarząd obowiązków dotyczących przekazywania wszelkich informacji o Spółce, w tym w szczególności o bieżącej sytuacji Spółki, podejmowanych decyzjach, transakcjach oraz postępowaniach w realizacji wyznaczonych kierunków rozwoju Spółki.

Rada Nadzorcza stwierdza, że w Okresie sprawozdawczym Zarząd należycie wywiązywał się ze wszystkich obowiązków wobec Rady.

- 8) Udzielenie informacji o łącznym wynagrodzeniu należnym od spółki z tytułu wszystkich badań zleconych przez radę nadzorczą w trakcie roku obrotowego w trybie określonym w art. 382<sup>1</sup> KSH

W Okresie sprawozdawczym Rada Nadzorcza nie ustanowiła doradcy Rady Nadzorczej, w rezultacie czego Spółka nie poniosła kosztów w analizowanym zakresie.

Przewodnicząca Rady Nadzorczej Spółki:

  
Ewelina Szałańska-Król